
1 Análisis Matemático I Laura Gelsi laugelsi@yahoo.com.ar

2 Ingeniería y Sociedad Lorena Guiggiani lguiggiani@docentes.frgp.utn.edu.ar

3 Sist. de Representación Sawicki, Gregorio gregoriosawicki@yahoo.com.ar

4 Fun. de Informática Kloster, Daniel dkloster@docentes.frgp.utn.edu.ar

5 Física I Claudio Naso cnaso@docentes.frgp.utn.edu.ar

6 Ingeniería Mecánica I Lucioli, Mónica mlucioli@docentes.frgp.utn.edu.ar

7 Química General Fernando Yonni fyonni@docentes.frgp.utn.edu.ar

8 Álgebra y Geometría Analítica Mario Di Blasi examenfinalayga2020@gmail.com

9 Análisis Matemático II Alejandro Lois alois@docentes.frgp.utn.edu.ar

10 Probabilidad y Estadíst. Adrian Canzian acanzian@docentes.frgp.utn.edu.ar

11 Inglés Técnico I Paula Ferrari prof.paulaferrari@gmail.com

12 Ingeniería Mecánica II Compagnucci, Ornella ocompagnucci@docentes.frgp.utn.edu.ar

13 Materiales Metálicos Canzian, Adrián acanzian@docentes.frgp.utn.edu.ar

14 Física II Ruben Rebora rrebora@docentes.frgp.utn.edu.ar

15 Química Aplicada Requena, Carlos crequena@docentes.frgp.edu.ar

16 Estabilidad I Strazzeri, Pablo pstrazzeri@docentes.frgp.utn.edu.ar

16 Metodología para el Desarrollo de la Creatividad Requena, Carlos crequena@docentes.frgp.edu.ar

17 Mediciones y Ensayos Pettinaroli, Carlos cpettinaroli@docentes.frgp.utn.edu.ar

18 Inglés Técnico II Alejandra Gabitto alejandragabitto@yahoo.com.ar

19 Energias Renovables Polti, José Luis jpolti@docentes.frgp.utn.edu.ar

20 Termodinámica Rebora, Rubén rrebora@docentes.frgp.utn.edu.ar

21 Diseño Mecánico Ramos, Alfredo ingaramos@hotmail.com

22 Cálculo Avanzado Cazzola, Gustavo gcazzola@docentes.frgp.utn.edu.ar

23 Estabilidad II Cazzola, Gustavo gcazzola@docentes.frgp.utn.edu.ar

24 Ingeniería Amb. y Seg.Industrial Hernandez, Luis lhernandez@docentes.frgp.utn.edu.ar

25 Mecánica Racional Vadillo, Guillermo gavr1959@yahoo.com.ar

26 Elementos de Maquinas Brunello, Mario mbrunello@docentes.frgp.utn.edu.ar

27 Introducción al MEF Santelli, José jsantelli@docentes.frgp.utn.edu.ar

28 Legislación Guillermo Ferrari gferrari@docentes.frgp.utn.edu.ar

29 Economía Melisa Girard melisa.girard@gmail.com

30 Elect. y Máq. Eléctricas Cerne, Marcelo mcerne@docentes.frgp.utn.edu.ar

31 Metrología e Ingeniería de Calidad Pousa, Gastón gpousa@docentes.frgp.utn.edu.ar

32 Diseño Mecánico II Sawicki, Gregorio gregoriosawicki@yahoo.com.ar

33 Selección de Materiales para Diseño Mecánico Monti, Carlos cmonti@docentes.frgp.utn.edu.ar

34 Física III Mejeras, Andrea amejeras@docentes.frgp.utn.edu.ar

35 Electrónica y Sistemas de Control Carril, Fidel fftc2012frgp@gmail.com

36 Mecánica de los Fluidos Burbridge, Horacio hburbridge@docentes.frgp.utn.edu.ar

37 Tecnología del Calor Monteleone, Francisco fmonteleone@docentes.frgp.utn.edu.ar

38 Metodología de la Investigación Perez Arrieu, Juan Carlos jparrieu@docentes.frgp.utn.edu.ar

39 Organización Industrial Corradini, Pablo pcorradini@docentes.frgp.utn.edu.ar

40 Gestión de la Calidad Corradini, Pablo pcorradini@docentes.frgp.utn.edu.ar

41 Mantenimiento Sanchez, Ricardo sanchez.ricardo@hotmail.com

42 Metalografía y Tratamientos Térmicos Canzian, Adrián acanzian@docentes.frgp.utn.edu.ar

43 Tecnología de Fabricación Batlle, Jorge jbatlle@docentes.frgp.utn.edu.ar

44 Innovación y EmprendedorismoTecnológico Montaldo, Belén belen.montaldo@gmail.com

45 Instalaciones Industriales Della Nina, Hugo hugodellanina@gmail.com

46 Mecatrónica Carril, Fidel fftc2012frgp@gmail.com

47 Proyecto Final Brandi, Leandro brandi.leandro@gmail.com

48 Aire Acondicionado y Refrigeración Belotti, Sergio sbelotti@hotmail.com

49 Circuitos Hidraulicos y Neumáticos Algieri, Claudio claalgieri@yahoo.com.ar

50 Máquinas Alternativas y Turbomáquinas Monteleone, Francisco fmonteleone@docentes.frgp.utn.edu.ar

51 PRACTICA SUPERVISADA Saconi, Diego dsaconi@docentes.frgp.utn.edu.ar
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